
Dz.U./S S133
13/07/2020
327457-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:327457-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie napraw i konserwacji aparatury radiotelefonicznej
2020/S 133-327457

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Kazanecka
E-mail: ewa.kazanecka@ksp.policja.gov.pl 
Tel.:  +47 7236808
Faks:  +48 7237642
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.policja.waw.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie kompleksowych usług serwisu pogwarancyjnego infrastruktury systemu trankingowego Tetra 
użytkowanego przez Komendę Stołeczną Policji
Numer referencyjny: WZP-2549/20/134/Ł

II.1.2) Główny kod CPV
50333200 Usługi w zakresie napraw i konserwacji aparatury radiotelefonicznej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

mailto:ewa.kazanecka@ksp.policja.gov.pl
http://www.policja.waw.pl/


Dz.U./S S133
13/07/2020
327457-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych usług serwisu pogwarancyjnego infrastruktury 
systemu trankingowego Tetra użytkowanego przez Komendę Stołeczną Policji.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 2 do dokumentacji postępowania.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 138 211.38 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar garnizonu Komendy Stołecznej Policji

II.2.4) Opis zamówienia:
1. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania czynności wymienionych 
w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 2 do dokumentacji postępowania, a w szczególności 
do:
1) wykonania przeglądu zerowego wraz z parametryzacją i wymianą/naprawą uszkodzonych elementów:
a) głównej infrastruktury systemu;
b) zewnętrznych systemów antenowych na 5 strefach radiowych;
c) agregatów prądotwórczych na 4 strefach radiowych;
2) usługi serwisu pogwarancyjnego z zachowaniem warunków jakościowych dotychczasowej umowy 
gwarancyjnej;
3) przeszkolenia administratorów lokalnych KSP w zakresie podstawowej obsługi systemu TetraNode i 
poprawnej analizy oraz reakcji w zakresie występujących potencjalnie awarii i nieprawidłowości funkcjonowania 
systemu;
4) zapewnienia całodobowego, przez 7 dni w tygodniu, dyżuru serwisu gwarantującego przyjmowanie i 
obsługę zgłoszeń serwisowych, właściwie i zgodnie z warunkami czasowymi określonymi w Załączniku nr 2 
do dokumentacji postępowania oraz udzielanie telefonicznego wsparcia technicznego i konsultacji w zakresie 
utrzymania i administrowania eksploatowanego systemu;
5) dokonywania niezbędnych uaktualnień oprogramowania systemowego do najnowszych wersji oferowanych 
przez producenta infrastruktury.
2. Wykonawca zobowiązany będzie udzielić na wykonaną usługę 12 miesięcy gwarancji oraz 12-miesięcznej 
rękojmi.
3. Wykonawca zobowiązuje się do zatrudnienia na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 917 ze zm.), zwanej dalej „umową o pracę”, 
przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących czynności związane z realizacją umowy, tj.
1) czynności techniczne związane z serwisem pogwarancyjnym infrastruktury systemu;
2) czynności techniczne związane z przeglądem zerowym infrastruktury systemu;
3) czynności techniczne związane z planowanymi pracami na wysokości;
4) osoby odpowiedzialne za realizację szkoleń administratorów lokalnych KSP.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Płatność w ratach / Waga: 40 %

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4



Dz.U./S S133
13/07/2020
327457-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 096-229722

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: WZP-2549/20/134/IR

Nazwa:
Świadczenie kompleksowych usług serwisu pogwarancyjnego infrastruktury trankingowego Tetra użytkowanego 
przez Komendę Stołeczną Policji

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/07/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:229722-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S133
13/07/2020
327457-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

Oficjalna nazwa: Page Communication Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Adres pocztowy: ul. Okrężna 8
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 138 211.38 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 093 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem VI ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/07/2020

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

